NEUTRON-VTO6100C
Özellikleri
Teknik Özellikleri
Sistem
İşlemci
İşletim Sistemi
Video
Sıkıştırma
Kamera
Lens
Görüş Açısı
Ses
Giriş
Çıkış
Çift Yönlü Konuşma
İşletim Modları
Giriş
Card
Arayüz
Alarm Girişi
Kapı Kontrol
Ağ
Ethernet
Ağ Protokolü
Depolama
Bellek
Genel
Güç
Güç Tüketimi
Çalışma     Sıcaklık
Ortamı       Nem
Su Geçirmezlik
Ebatlar
Ağırlık
Modeller                            VTO6100C
Gömülü Linux
Super microkontroller işlemci
H.264
 1/3” 1.3MP Cmos HD Kamera
3.6mm
D:95° H:75°
Her Yöne Mikrofon
Dahili Hoparlör
Çift Yönlü konuşma desteği
Tek tuşlu giriş
Mifare Card
2 kanal (1 kanal kilit açma düğmesi, 1 kanal geribildirim)
1
10M/100Mbps
TCP/IP
128MB (Dahili bellek)
DC 12V, (Doğrudan VTNS1060A PoE switch bağlanır)
Bekleme konumunda ≤1W, çalışırken ≤10W
-30˚C - +60˚C
10-95%RH
N/A
100.0 mm x 141.0 mm x 42.0 mm
0.4 Kg
IP Tabanlı 7’’ Renkli Daire İçi Monitör
* Gelişmiş dahili sistem ve yazılımla donatılmıştır, villa kullanımı için uygundur.
* Kamera: 1.3 Megapiksel kamera
* Gece görüş: kameradaki özel beyaz ışık sayesinde geceleri de net resimler elde edilir.
*  Arkadan ışıklandırmalı tek buton, kolay kullanım
  *  Bina içi monitör ve yönetim merkezine çağrı
* Mifare kartıyla açılır
* Kişiselleştirilmiş çağrı süresi fonksiyonu desteği
*  Grup çağrı fonksiyonu desteği